ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
тульской оьлдсти<Социаль

ýl,/

прикА з

ный центр для несовершенЕолетЕих М 1)

В связи с пршитием решения о необходимостивнесении измеIIе}Iий в п. 4 статьи Z Закона
-frлu"ооа

организаций>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1,Внеоти в Учетную политику дшI целей бухгалтерского )rчета, утвержденнуiоПРИКаЗОМ ОТ 09'01 '20l7r, J\! 34-ОСН, ИЗМеНеЕия согласно Прйложениям ль 1, .\гч 2, м з.2,Изменения, ввеДённые настоящим приказом, вступают В силу с 1 января 201В г.3,контролъ за исполньнием приказа возложитъ на главного бухгалтера Дроздовуо.в.

<<,.',',.>>

Приказ подгото
Гл, бlrtгалтер

2Оlr.
г.Тула

О внесении изменеций в Учетную политику

J{n:: {;':,r:!r"

изменения метода учета расходов,области <<О налоге на имущество

Г.Ir.Ковалева
Щиректор

вил:

-.r-;!,'-,й, О.В.,.Щроздова